Vureudur Alessoudvo Maraca

REQUERIMENTO DESPACHO

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÓES A0 COLÉGIO
GENESIS PELA PARTICIPAÇÃO Dos ALUNOS no
PROJETO "CÁMARA NA ESCOLA" EM 2019

Sonhar Dirce—vincule

Nesie ario de 2019 os aiorios oo COLÉGIO GENESIS panicrparam de Fºrmato
Câmara na Esooia e puderam oorihecer um pouco da histórla ooiirioa de noSSa cldaoe e de
oorrio e o Iraoamo dos vereadores na eiaooração das Ieis e na discussão de projetos
relacionados a memoria de nossa cidade. tambem noaram conhecendo o trabalho do
Exeomivo e do Judiclàrlo, na oponimidacie, os alunos que quiseram, puderam eiaborar uma
redação dando Sugestões de melhorias para a esooia, o bairro e a eidade

Buscaremos sempre inceniivar e ioiivar as ações educacionais que Irazem
resoiiaoo e fazem a oiIerença na Vida das pessoas, noraoamenie dos ]Dvens que se espeiham
em seus Iuiores

!Stu posio, peça na Iorrria regimeniai, que sera inserido em Aia de nossos
Iraoaihos, moção de Congraiuiaçoes a Direção da esooia, onoiaodo o Diretor(a) do COLÉGIO

GÉNESIS após aprovação dos demais membros desta Casa, cumprimenIando—o peia
panioioaoao oo colegio, oficiandwse o mesma a presenie deiiberação. exiensiva aos
professores e funcionarios oesie centro Educacional no endereço Av, Presidente João
Goulart, 315, Geraldo Correa de Carvaiho, Rioeirão Freio . SP » CEP:140617280.

Sala das Sessões, 19 de dezembro de 21719

IxiªLuIiMe

uu N (N xi" mm i UNCKWMUO MIR